O lichen Dank an Alle!!!
ka3 £y 8 Oy

X A5 W%

Dauerauftrage - monatlich - Dezember 2023

Andreas und Peter Kurz 45,00
Napierala Johanna 20,00
Walter und Cornelia Stroh 210,00
Susanne und Frank Bode 190,00

Dauerauftrage fur den Medikamentenkorb

Rosi Schuffenhauer 10,00
Angelika Kohler 5,00
Petra Gansler - Burk 5,00
Maria Reder 10,00

Spendenaufruf - fur Hundehitten und Hundebetten fir das Tierheim

Christel Stettner 80,00
Rosi Schuffenhauer 10,00
Ines Amdord 100,00
Meike Simbirger 100,00
Mirela Harasin 100,00
Maria Reder 100,00
Dorothee KRR 50,00

Spende fur den armen kranken Hunde »Carlo»

Marie — Lou Bergenhofer 100,00




Marianne Jansen — fur den Medikamentenkorb

Spenden speziell zu Weihnachten

Heike und Thomas Schwabe
Sandra Heiligmann

Eugen Weber

Stephen und Julita Richard Evans
Melissa Evans

Michael Stroh

Thomas Zillinger

2,00

50,00
100,00
150,00

50,00

50,00
400,00
200,00



