









## Daueraufträge - monatlich - Dezember 2023

\_\_\_\_\_

Andreas und Peter Kurz	45,00
Napierala Johanna	20,00
Walter und Cornelia Stroh	210,00
Susanne und Frank Bode	190,00

#### Daueraufträge für den Medikamentenkorb

Rosi Schuffenhauer	10,00
Angelika Kohler	5,00
Petra Gänsler - Burk	5,00
Maria Reder	10,00

### Spendenaufruf - für Hundehütten und Hundebetten für das Tierheim

Christel Stettner	80,00
Rosi Schuffenhauer	10,00
Ines Amdord	100,00
Meike Simbürger	100,00
Mirela Harasin	100,00
Maria Reder	100,00
Dorothee Köß	50.00

### Spende für den armen kranken Hunde »Carlo»

Marie – Lou Bergenhofer 100,00

-----

# Spenden speziell zu Weihnachten

Heike und Thomas Schwabe	50,00
Sandra Heiligmann	100,00
Eugen Weber	150,00
Stephen und Julita Richard Evans	50,00
Melissa Evans	50,00
Michael Stroh	400,00
Thomas Zillinger	200,00

